
Montemonaco lì 28-05-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  64   Del  28-05-18

Registro Generale 198

Oggetto: ACQUISTO BUONI PASTO PER DIPENDENTI COMUNALI

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 64 del 28-05-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



L’anno duemiladiciotto, il giorno ventinove, del mese di maggio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che in applicazione del combinato disposto degli artt. 45 e 46 del C.C.N.L. 14

settembre 2000:

- in sede di confronto con le organizzazioni sindacali, è stato concordato di attribuire al

personale dipendente un buono pasto sostitutivo del servizio di mensa, per ogni giornata

lavorativa nella quale siano soddisfatte le condizioni di cui all’art. 45, comma 2, del citato

contratto di lavoro, del valore di € 5,29 fino al 2/09/2015, successivamente elevato ad Euro

7,00;

VISTA la determina dell’ufficio ragioneria n. 46 del 18/04/2018 con la quale è stata

impegnata la somma complessiva € 6.550,00 in ragione annua, sul capitolo 804/1 “Rimborso

spese buoni pasto personale dipendente” per l’acquisizione dei buoni pasto da attribuire ai

dipendenti comunali in sostituzione del servizio mensa per l’anno 2018;

VISTA la Legge di bilancio 2017, che prevede la possibilità per le amministrazioni pubbliche

tenute a ricorrere alla Consip di procedere ad autonome procedure di acquisto nel caso in

cui non siano disponibili i relativi contratti Consip o di altro soggetto aggregatore;

CONSIDERATO che al momento non sono presenti convenzioni CONSIP attive relative alla

regione Marche in quanto, nella convenzione attiva Buoni Pasto 8, non risulta un lotto

destinato alla regione Marche e si decide pertanto di procedere tramite un acquisto diretto

dalla ditta Repas Lunch  Coupon Srl con sede in Via del Viminale, 43 ROMA, alle stesse

condizione applicate nella precedente convenzione Buoni Pasto 7 ormai non più attiva.

Visti gli artt. 45 e 46 del C.C.N.L. 14 settembre 2000;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni - autonomie locali;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

Di acquistare n. 560 buoni pasto dalla ditta Repas Lunch  Coupon srl con sede in Via1)

del Viminale, 43 ROMA tramite acquisto diretto;

Di imputare la somma complessiva di Euro 3.281,60 al capitolo 804/1 “Rimborso spese2)

buoni pasto personale dipendente” che presenta adeguata disponibilità;

Di dare atto che, nel rispetto della vigente normativa, al presente servizio è stato3)

attribuito il codice CIG ZC2233BB85.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 64 del 28-05-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



La presente determinazione:

-ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;

-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata

all’albo pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento

nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 64 del 28-05-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

28-05-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 341 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 13-06-2018.

Montemonaco, lì 13-06-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 64 del 28-05-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


